拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

  このたび、下記の日程でＨＣＬ医療セミナーを開催させて
いただきます。多数のご参加お待ちしております。

敬具

記

主催：株式会社　兵庫県臨床検査研究所

共催：株式会社　ロシュダイアグノスティックス

共催：株式会社　エムシーシステム

本社　TEL：079-267-1251　　神戸西支所　TEL：078-929-0492

岡山　TEL：086-952-5218　　神戸東支所　TEL：078-252-7315

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

平成２８年１２月

ＨＣＬ医療セミナーご案内

日時 ： 平成２９年２月１８日（土） 午後３：００～６：００

場所 ： 姫路キャッスルグランヴィリオホテル ２階 「さぎ草の間」

※裏面参加申込書となっております

※セミナー終了後情報交換会を予定しております。

「結核関連話題について～」

「甲状腺疾患診療の最前線

～甲状腺疾患を見逃さないために～」〜(仮題）」

午後４：０５～４：３５

午後４：４０～５：５０

姫路市三左衛門堀西の町210番地 TEL．050-5847-7770

演者 兵庫県臨床検査研究所 検査部技術部長 吉田弘之

座長 兵庫県臨床検査研究所 吉田弘之

演者 神甲会 隈病院 学術顧問 西川光重 先生

「パナソニック電子カルテのご紹介～検査会社とのデータ連携など」
当日は展示ブース設置あり

株式会社エムシーシステム午後３：００～４：００

平成２９年

２月１８日（土）

午後３：００～６：００
※終了後情報交換会を予定しております。

姫路キャッスルグランヴィリオホテル

（２F さぎ草の間）

参加ご希望の方は、下記申込書の内容を明記して
メール、もしくはＦＡＸにてお申込みください。

※メールの場合は件名に
「ＨＣＬ医療セミナー申込み」とお入れください。

定員数に達し次第、締め切らせていただく場合も
ありますのでご了承ください。
（定員４0名）

第１０回 ＨＣＬ医療セミナー申込書
★記入の際は黒色のボールペンではっきりとご記入ください。

♦ 会場ご案内 ♦

♦ 参加申込方法 ♦

ＦＡＸ ０７９－２６７－１４４５

Ｅ-ｍａｉｌ info@mx2.hc-labo.co.jp

ご所属機関 ご所属部署

ご住所 ＴＥＬ

（ﾌﾘｶﾞﾅ)

ご芳名

□医師 □臨床検査技師（□生理検査□検体検査）

□看護師 □他医療従事者 □その他

ＦＡＸ

Ｅ-ｍａｉｌ

弊社は、記載されました個人情報を資料及び情報の提供に必要な範囲に限り利用させていただきます。また、取得した
個人情報は本人の同意なく第三者に提供したり前述の目的以外に利用提供することはありません。

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

N

駅

南

大

路

マクドナルド

JR姫路駅

東延末

姫路市役所

姫路キャッスルグランヴィリオホテル

姫路市防災ｾﾝﾀｰ

洋服の青山
スシロー

マックス

バリュー

姫路南

ランプ 姫路バイパス